（様式第２号）

                       令和  年  月  日

広告掲載可否決定通知書

            様

                                           社会福祉法人大和郡山市社会福祉協議会

                            会 長    上  田   清

    年  月  日付で申し込みのありました広告企画書について、下記のとおり決

定しましたので通知します。

   広告掲載の可否

                 可 ・ 否

   掲 載 内 容

   掲  載  条  件